
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

03.10.2018 № 130

Про проведення розгортання, попередніх випробувань та дослідної 
експлуатації комплексної системи захисту інформації типового робочого 
місця стороннього користувача Автоматизованої системи Державного 
земельного кадастру (КСЗІ TPM СК АС ДЗК)

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про захист інформації в інформаційно -  телекомунікаційних системах», 
системи технічного захисту інформації НД ТЗГ 3.7-003-2005 «Порядок 
проведення робіт із створення комплексної системи захисту інформації в 
інформаційно -  телекомунікаційній системі», у зв’язку із модернізацією 
комплексної системи захисту інформації (далі -  КСЗІ) автоматизованої 
системи Державного земельного кадастру (далі -  АС ДЗК)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію для проведення робіт з розгортання, попередніх 
випробувань та дослідної експлуатації КСЗІ типового робочого місця 
стороннього користувача АС ДЗК ( далі -  TPM СК) у складі:
голова комісії : Салогуб О.В. — заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів; 
члени комісії :
Салєєв О.С. -  начальник відділу земельних відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності;
Кравченко К.В. -  головний спеціаліст відділу земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та комунальної власності.
2. Голові комісії забезпечити:
1) проведення робіт з розгортання КСЗІ ТРМ СК в термін з 03.10.2018 по 
04.10.2018;
2) проведення попередніх випробувань КСЗІ ТРМ СК в термін з 04.10.2018 
по 05.10.2018;
3) проведення дослідної експлуатації КСЗІ ТРМ СК в термін з 08.10.2018 
по 10.10.2018.



2

3. Голові комісії за результатами проведених робіт забезпечити оформлення 
та подання на затвердження:
протоколу попередніх випробувань КСЗІ ТРМСК до 05.10.2018;
акту про приймання у дослідну експлуатацію КСЗІ ТРМСК до 08.10.2018;
акту завершення дослідної експлуатації КСЗІ ТРМСК до 10.10.2018.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.


